
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa województwa U18, U20, Regionalna Runda Eliminacyjna DMP U20

BIAŁOGARD, 26.05.2018

 

Siedmiobój K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SUŁEK Adrianna CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Wrocław 16-08-05Rekord Polski(U18) 5674*
ADAMCZYK Patrycja POLONIA Pasłęk Tbilisi (GEO) 16-07-15Rekord Polski(U18) 5452*
SUŁEK Adrianna CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Warszawa 16-05-15Rekord Polski(U18) 5342*
ADAMCZYK Patrycja POLONIA Pasłęk Łódź 15-08-06Rekord Polski(U18) 5320*
ADAMCZYK Patrycja POLONIA Pasłęk Cali 15-07-18Rekord Polski(U18) 5317

FINAŁ Koniec:    

Start:    

1 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 3851

2 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 3658

3 18 Sara DONDZIAK 01-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2834

4 14 Aleksandra ŻUKOWSKA 01-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2825

 

100 m pł K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1
Start: 18-05-25   15:05:00

Wiatr: +0.6

1 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 16.332     674

2 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 17.804     509

3 14 Aleksandra ŻUKOWSKA 01-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 17.983     491

4 18 Sara DONDZIAK 01-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 18.345     454

 

Pchnięcie kulą K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

Koniec:  18-05-25  16:00:00

Start: 18-05-25   15:15:00

1 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 9.92     524

2 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 7.82     388

3 18 Sara DONDZIAK 01-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.55     370

4 14 Aleksandra ŻUKOWSKA 01-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.93     331

I II III

x 9.92 8.62Nikola STANKIEWICZ

7.82 x 7.81Anastazja KANIA

7.43 7.35 7.55Sara DONDZIAK

5.97 6.19 6.93Aleksandra ŻUKOWSKA

 

Skok wzwyż K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87

Koniec:  18-05-25  16:45:00

Start: 18-05-25   16:15:00

1 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1.54     666
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2 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 1.54     666

3 18 Sara DONDZIAK 01-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.51     632

4 14 Aleksandra ŻUKOWSKA 01-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.42     534
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200 m K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72

Bieg 1/1
Start: 18-05-25   17:05:00

Wiatr: +0.3

1 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 27.645     659

2 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 29.046     551

3 14 Aleksandra ŻUKOWSKA 01-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 30.093     476

4 18 Sara DONDZIAK 01-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 31.344     393

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   14:05:00

Wiatr: -0.2

1 729 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.343  PB   q

2 353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.055     q

3 738 Igor SZELĄGOWSKI 01-06-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.384     q

4 722 Kacper ŚMIDOWICZ 01-04-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.542     q

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   14:15:00

Wiatr:+0.5

1 67 Marika WÓJS 99-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.177     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   14:15:00

Wiatr: +0.5

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.234  PB   

2 353 Wiktoria MARKOWSKA 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.626     PK

3 1 Edyta ŁOMAKIN 02-08-05 GULKS Barwice(ZP) 17.865  PB   

4 201 Lidia KOSIDŁO 01-05-30 KS Żak Wałcz(ZP) 18.382     

5 724 Agnieszka MACIEJEWSKA 01-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 19.853     
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/2
Start: 18-05-26   14:20:00

Wiatr:-0.3

1 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.264     

2 201 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 03-08-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.535  PB   

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.736     

4 716 Wiktoria FILIPCZAK 04-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.752     

5 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.813     

6 138 Hanna FRĄCZAK 04-03-31 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.957     

7 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.171  =PB   

8 44 Aleksandra KOŚCIELECKA 03-04-13 MKL Szczecin(ZP) 14.598     

Bieg 2/2
Start: 18-05-26   14:20:00

Wiatr:-1.2

1 11 Aleksandra KLEMKE 04-04-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.518     

2 702 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.287     

3 45 Martyna KONIECZKO 05-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 14.351     

4 25 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.864     

5 153 Magdalena WABICH 03-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.895  PB   

6 32 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.003     

7 201 Julia LIPNICKA 05-04-30 KL Iskra Białogard(ZP) 15.892  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek 13.261     

2 Bieg 2 Aleksandra KLEMKE 04-04-21 KL Bałtyk Koszalin 13.511     

3 Bieg 1 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 03-08-18 KL Iskra Białogard 13.532  PB   

4 Bieg 1 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 13.733     

5 Bieg 1 Wiktoria FILIPCZAK 04-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.754     

6 Bieg 1 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.815     

7 Bieg 1 Hanna FRĄCZAK 04-03-31 UKL Feniks Świdwin 13.956     

8 Bieg 1 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard 14.177  =PB   

9 Bieg 2 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 14.282     

10 Bieg 2 Martyna KONIECZKO 05-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice 14.353     

11 Bieg 1 Aleksandra KOŚCIELECKA 03-04-13 MKL Szczecin 14.598     

12 Bieg 2 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty 14.864     

13 Bieg 2 Magdalena WABICH 03-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty 14.895  PB   

14 Bieg 2 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.006     

15 Bieg 2 Julia LIPNICKA 05-04-30 KL Iskra Białogard 15.897  PB   

 

Skok w dal K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41

Koniec:  18-05-26  14:15:00

Start: 18-05-26   14:00:00

1 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 4.74     490-0.2

2 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 4.70     479-0.3

3 18 Sara DONDZIAK 01-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.55     441-0.7

4 14 Aleksandra ŻUKOWSKA 01-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.74     250-0.2
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I II III

4.74 4.66 4.61Nikola STANKIEWICZ
-0.2 -0.2 +0.1

4.57 4.70 4.64Anastazja KANIA
-0.2 -0.3 0.0

4.37 4.55 4.42Sara DONDZIAK
+0.5 -0.7 -0.2

3.62 3.74 3.60Aleksandra ŻUKOWSKA
-0.6 -0.2 +0.6

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

Bieg 1/2
Start: 18-05-26   14:25:00

Wiatr: +0.1

1 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.364     q

2 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.655  SB   q

3 489 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo(ZP) 13.423  SB   q

4 717 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.726  PB   q

5 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 14.502

Bieg 2/2
Start: 18-05-26   14:25:00

Wiatr: +0.9

1 354 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.665  SB   q PK

2 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.773  PB   q

3 202 Zofia STUPAK 01-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.656  SB   q

4 81 Maria BUKOWIECKA 02-01-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.924     q

5 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.172  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 12.361     q

2 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin 12.652  SB   q

3 Bieg 2 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.661  SB   q

4 Bieg 2 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.772  PB   q

5 Bieg 1 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo 13.423  SB   q

6 Bieg 2 Zofia STUPAK 01-03-26 KL Iskra Białogard 13.653  SB   q

7 Bieg 1 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.724  PB   q

8 Bieg 2 Maria BUKOWIECKA 02-01-04 MKS Kusy Szczecin 13.924     q

9 Bieg 2 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 14.175  SB   

10 Bieg 1 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 14.505

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   14:32:00

Wiatr:-0.6

1 63 Klaudia SZKUDLAR 99-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.144     

2 27 Edyta GŁADEK 00-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 15.755     

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

FINAŁ Koniec:  18-05-26  14:30:00

Start: 18-05-26   14:00:00

1 19 Marta MACIEJEWSKA 86-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.11     PK
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I II III IV V VI

x x 24.57 x 21.62 25.11Marta MACIEJEWSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ Koniec:  18-05-26  14:30:00

Start: 18-05-26   14:00:00

1 145 Kornelia KALINOWSKA 01-03-26 ULKS Tychowo(ZP) 43.63  SB   

2 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 39.11     

3 860 Anastazja ZIÓŁKOWSKA 02-07-19 LUKS Start Nakło(KP) 28.56  PB   PK

I II III IV V VI

40.68 38.85 43.63 39.92 38.59 41.18Kornelia KALINOWSKA

40.68 38.85 43.63 39.92 38.59 41.18Kornelia KALINOWSKA

x x x 39.11 x xMałgorzata MAŚLAK

x x x 39.11 x xMałgorzata MAŚLAK

25.12 23.43 27.68 28.05 28.56 26.44Anastazja ZIÓŁKOWSKA

25.12 23.43 27.68 28.05 28.56 26.44Anastazja ZIÓŁKOWSKA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   14:40:00

Wiatr:+0.2

1 47 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 11.715  PB   

2 4 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.754  SB   

3 39 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.157     

4 45 Mateusz LEWANDOWSKI 03-05-13 MKL Szczecin(ZP) 13.003  PB   

5 65 Krzysztof BIEREŚNIEWICZ 03-04-09 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 13.006  PB   

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszaw Melbourne 01-09-09Rekord Polski(U20) 71.71

FINAŁ Koniec:  18-05-26  14:40:00

Start: 18-05-26   14:00:00

1 96 Barbara SIWICKA 00-11-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 43.60  PB   

207 Weronika PÓŁJANOWSKA 00-03-14 KS Żak Wałcz(ZP) NM     

38.94 39.71 x x 42.53 43.60Barbara SIWICKA

x x x x x xWeronika PÓŁJANOWSKA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 13-07-27Rekord Polski(U18) 69.56

FINAŁ Koniec:  18-05-26  14:40:00

Start: 18-05-26   14:00:00

1 857 Aleksandra NOWACZEWSKA 02-10-31 LUKS Start Nakło(KP) 58.85     PK
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2 97 Zuzanna KOMISARCZYK 01-06-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 50.59     

3 99 Gabriela JAGIEŁKA 02-05-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 44.81     

4 883 Martyna GROCHOWSKA 02-01-21 LUKS Start Nakło(KP) 42.01  PB   PK

I II III IV V VI

58.64 x x x 57.12 58.85Aleksandra NOWACZEWSKA

45.15 50.14 x 50.59 x xZuzanna KOMISARCZYK

x x 44.81 x x xGabriela JAGIEŁKA

x 35.78 37.79 36.24 41.59 42.01Martyna GROCHOWSKA

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   14:50:00

Wiatr: +1.0

1 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.425     

2 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 11.566  PB   

3 118 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.643  =SB   

4 103 Jakub OLSZEWSKI 02-05-05 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.994     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   14:55:00

1 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:39.69  PB   

2 524 Natalia LEWANDOWSKA 05-10-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 1:44.71     

3 981 Natalia KIEDROWICZ 04-02-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:48.49  PB   PK

4 985 Maja KONBERG 03-02-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:52.97     PK

5 12 Łucja DROZDA 06-02-17 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:54.29  PB   

6 10 Julia ADAMCZYK 06-01-14 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:57.29  PB   

7 977 Zuzanna JANOWICZ 03-06-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:02.33  PB   PK

8 984 Oliwia TOMASIK 04-11-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:04.22  PB   PK

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   14:55:00

Wiatr:+1.2

1 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.144  =PB   

2 299 Maciej BIESZKE 99-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 11.705  PB   

 

Rzut oszczepem K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98

Koniec:  18-05-26  14:55:00

Start: 18-05-26   14:50:00

1 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 28.11     441

2 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 20.25     294

3 18 Sara DONDZIAK 01-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 17.67     246

4 14 Aleksandra ŻUKOWSKA 01-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 17.38     240

Strona 6

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-05-28 22:29:11



I II III

26.31 27.48 28.11Nikola STANKIEWICZ

20.25 x xAnastazja KANIA

x x 17.67Sara DONDZIAK

13.01 x 17.38Aleksandra ŻUKOWSKA

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   15:05:00

1 62 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:35.70  PB   

2 866 Michał KUNICKI 04-07-27 LUKS Start Nakło(KP) 1:37.64  PB   PK

3 328 Adrian KAMIŃSKI 05-04-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:39.30     

4 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:45.18  PB   

5 45 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:49.86     

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)

FINAŁ Koniec:  18-05-26  15:05:00

Start: 18-05-26   14:40:00

1 69 Małgorzata KOWALCZYK 00-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.39  SB   -0.1

I II III IV V VI

4.93 5.28 5.14 5.15 5.34 5.39Małgorzata KOWALCZYK
+1.1 +0.8 +0.6 -0.5 +1.9 -0.1

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41

FINAŁ Koniec:  18-05-26  15:05:00

Start: 18-05-26   14:40:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.52  SB   +3.5

2 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.93     +0.8

3 728 Julia PACAŁATY 02-06-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.60     +0.9

4 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.58  =SB   -0.8

5 201 Lidia KOSIDŁO 01-05-30 KS Żak Wałcz(ZP) 4.37  PB   +1.2

6 5 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 4.36     +0.9

I II III IV V VI

5.46 x 5.52 5.15 5.37 5.47Edyta BIELSKA
+0.7 +0.2 +3.5 +0.1 +1.3 +0.1

4.93 x x x x xZuzanna RÓŻAŃSKA
+0.8 +1.0 +0.4 +0.3 -0.1 +0.1

3.81 x 4.60 4.36 4.33 4.46Julia PACAŁATY
+0.1 +1.6 +0.9 +0.6 +1.1 +0.9

x x 4.41 4.58 x xNatalia ANDRZEJEWSKA
+0.5 +0.3 +1.5 -0.8 +1.0 -0.2

3.99 4.20 4.37 4.31 3.98 4.16Lidia KOSIDŁO
+0.3 +0.1 +1.2 +0.8 -0.3 -0.3

3.73 4.20 4.18 4.36 4.10 4.26Karolina BURBA
-0.3 +0.6 +1.5 +0.9 +1.0 +0.5
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100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

FINAŁ
Start: 18-05-26   15:15:00

Wiatr: -0.2

1 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.297  PB   

2 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.634  SB   

3 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.723  PB   

4 202 Zofia STUPAK 01-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.372  PB   

5 489 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo(ZP) 13.406  SB   

6 717 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.741  PB   

7 81 Maria BUKOWIECKA 02-01-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.938     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   15:20:00

1 201 Dawid BAŁASZ 03-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:00.22     

2 888 Jakub WAWER 04-06-27 LUKS Start Nakło(KP) 3:13.54  PB   PK

3 985 Mateusz ROZŁONKOWSKI 04-11-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:35.98  PB   PK

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95-09-30Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ Koniec:  18-05-26  15:20:00

Start: 18-05-26   15:00:00

1 97 Paweł MISIASZEK 01-12-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 65.74     

2 94 Mateusz MODRZEJEWSKI 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 57.01  PB   

3 99 Gracjan BARTOSIEWICZ 01-01-26 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 45.34  PB   

I II III IV V VI

63.59 65.27 65.74 x x 65.74Paweł MISIASZEK

54.01 53.97 x 57.01 x 53.63Mateusz MODRZEJEWSKI

x x 45.34 x x xGracjan BARTOSIEWICZ

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ Koniec:  18-05-26  15:20:00

Start: 18-05-26   15:00:00

1 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.86  PB   

2 203 Wojciech GAWĘDA 02-01-22 KS Żak Wałcz(ZP) 46.85     

3 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.72  SB   

I II III IV V VI

x 47.50 50.86 x 48.77 48.21Kacper KOMOROWSKI

x 44.56 45.77 46.85 x xWojciech GAWĘDA

43.77 44.72 x 44.22 43.91 xJan DAWID
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/3
Start: 18-05-26   15:35:00

1 975 Malwina OLSZEWSKA 04-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 43.682  PB   PK

2 529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 43.963  SB   

3 138 Hanna FRĄCZAK 04-03-31 UKL Feniks Świdwin(ZP) 44.971  PB   

4 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 46.536     

5 22 Maja BORCHARDT 04-02-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.784     

Bieg 2/3
Start: 18-05-26   15:35:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 45.703  PB   

2 44 Aleksandra KOŚCIELECKA 03-04-13 MKL Szczecin(ZP) 48.112     

3 976 URBANIAK Ilona MELNYK 04-03-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 48.651  PB   PK

4 525 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 49.504     

5 16 Marika OMYŁA 04-04-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 50.126  PB   

6 25 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 50.985     

Bieg 3/3
Start: 18-05-26   15:35:00

1 11 Aleksandra KLEMKE 04-04-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 44.516     

2 715 Oliwia GRABDA 04-06-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 50.145     PK

3 861 Zofia WINTROWICZ 03-01-24 LUKS Start Nakło(KP) 53.441     

4 153 Magdalena WABICH 03-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 58.413     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Malwina OLSZEWSKA 04-02-18 LKS Lubusz Słubice 43.681  PB   

2 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 43.962  SB   

3 Bieg 3 Aleksandra KLEMKE 04-04-21 KL Bałtyk Koszalin 44.511     

4 Bieg 1 Hanna FRĄCZAK 04-03-31 UKL Feniks Świdwin 44.973  PB   

5 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 45.701  PB   

6 Bieg 1 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 46.534     

7 Bieg 1 Maja BORCHARDT 04-02-20 WMLKS Pomorze Stargard 46.785     

8 Bieg 2 Aleksandra KOŚCIELECKA 03-04-13 MKL Szczecin 48.112     

9 Bieg 2 URBANIAK Ilona MELNYK 04-03-20 LKS Lubusz Słubice 48.653  PB   

10 Bieg 2 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje 49.504     

11 Bieg 2 Marika OMYŁA 04-04-28 LŁKB Trucht Łobez 50.125  PB   

12 Bieg 3 Oliwia GRABDA 04-06-01 STS Pomerania Szczecinek 50.142     

13 Bieg 2 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty 50.986     

14 Bieg 3 Zofia WINTROWICZ 03-01-24 LUKS Start Nakło 53.443     

15 Bieg 3 Magdalena WABICH 03-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty 58.414     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   15:37:00

1 4 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 37.275     

2 47 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 39.663  PB   

3 45 Mateusz LEWANDOWSKI 03-05-13 MKL Szczecin(ZP) 42.504  PB   

4 872 Dominik WANIAK 04-02-09 LUKS Start Nakło(KP) 45.542     
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1500 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   15:38:00

1 44 Wiktoria HARTUNG 00-05-07 MKL Szczecin(ZP) 5:05.76     

2 302 Daria POTOMSKA 00-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 5:13.00     

3 883 Aleksandra RADTKE 00-06-21 LUKS Start Nakło(KP) 5:26.81     PK

 

1500 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   15:45:00

1 46 Łucja MALAK 02-04-26 MKL Szczecin(ZP) 5:08.20     

2 19 Urszula MOSLER 02-05-31 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 5:10.33     

3 12 Julia OLESIŃSKA 01-01-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 5:25.71     

 

1500 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   15:50:00

1 924 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:56.54     PK

2 100 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:05.28     

3 8 Szymon PAWŁOWSKI 99-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4:08.89     

4 280 Daniel ADAMSKI 99-07-23 RAZ Szczecin(ZP) 4:10.89     

5 102 Władysław ZWIRANOWSKI 00-10-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:16.38  PB   

326 Konrad MAJDZIŃSKI 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF     PK

 

1500 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Ma Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   15:50:00

1 39 Adam KASPROWICZ 01-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4:02.98  PB   

2 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:05.79     

3 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:22.44     

4 38 Michał DZIDECZEK 02-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:25.02  PB   

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

FINAŁ
Start: 18-05-26   15:58:00

Wiatr: +0.6

1 729 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.216  PB   

2 353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.954  PB   

3 722 Kacper ŚMIDOWICZ 01-04-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.205     

738 Igor SZELĄGOWSKI 01-06-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF7     
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200 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   16:06:00

Wiatr:-0.1

1 27 Edyta GŁADEK 00-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 33.152     

 

200 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72

Bieg 1/2
Start: 18-05-26   16:05:00

Wiatr: -0.7

1 354 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 25.521     PK

2 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.044     

3 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 26.223  PB   PK

4 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.246  PB   

5 95 Matylda CEBULSKA 01-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 26.675  SB   

Bieg 2/2
Start: 18-05-26   16:05:00

Wiatr: -0.1

1 96 Ines FRANK 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.036  SB   

2 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 28.295  SB   

3 81 Maria BUKOWIECKA 02-01-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 28.783     

4 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 30.211  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 25.521     

2 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin 26.042     

3 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 26.223  PB   

4 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 26.244  PB   

5 Bieg 1 Matylda CEBULSKA 01-01-06 LLKS Pomorze Stargard 26.675  SB   

6 Bieg 2 Ines FRANK 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard 28.031  SB   

7 Bieg 2 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 28.292  SB   

8 Bieg 2 Maria BUKOWIECKA 02-01-04 MKS Kusy Szczecin 28.783     

9 Bieg 2 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 30.214  SB   

 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:00:00

Start: 18-05-26   15:10:00

1 66 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.65     

1.55 1.60 1.65 1.70

o o o xxxWeronika STEFANIUK

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:00:00

Start: 18-05-26   15:10:00

1 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.70  PB   
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2 1 Edyta ŁOMAKIN 02-08-05 GULKS Barwice(ZP) 1.40  =PB   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.65 1.67 1.70 1.72

- - - - - - o o o oUrszula SZCZUKO xxo o o xxx

o o o o o xxxEdyta ŁOMAKIN

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:00:00

Start: 18-05-26   15:25:00

1 485 Rafał ŚLIWKA 82-03-17 MKL Szczecin(ZP) 5.10     PK+2.2

I II III IV V VI

x x 5.10 5.00 5.05 4.92Rafał ŚLIWKA
+0.7 +0.1 +2.2 +1.3 +0.5 +0.1

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:00:00

Start: 18-05-26   15:25:00

1 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.19  PB   +0.2

2 720 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.05     +0.2

3 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.90     +0.8

4 97 Krzysztof NOSAL 01-07-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.83     +0.3

5 64 Kamil PIERŚCIONEK 02-04-21 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 5.82     +1.3

I II III IV V VI

5.79 x 6.00 5.95 6.02 6.19Paweł STELMASIK
+0.3 +0.2 +0.2 +0.5 +0.4 +0.2

4.78 6.05 4.87 - 5.33 xJan GAŁGAŃSKI
+1.0 +0.2 +0.2 - -1.0 0.0

5.68 5.90 5.68 5.69 x 5.75Franciszek STELMASIK
+0.3 +0.8 +1.3 +0.7 -0.2 -0.2

5.60 5.71 5.83 4.78 x 5.82Krzysztof NOSAL
+0.5 +1.5 +0.3 +0.5 -0.9 +0.8

5.68 5.73 5.80 5.82 5.80 5.49Kamil PIERŚCIONEK
+0.8 +0.6 +0.1 +1.3 +0.5 +1.1

 

200 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   19:09:00

Wiatr: -0.8

1 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.463  PB   

2 118 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 23.082  PB   

3 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 23.454  PB   

4 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.041  PB   

5 343 Łukasz JAROSZ 02-04-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 25.336     

 

200 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   16:12:00

Wiatr: -0.9

1 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.425  PB   
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2 42 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 22.914     PK

3 299 Maciej BIESZKE 99-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 23.893  PB   

4 69 Jan ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.426     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 17-03-04Rekord Polski(Open) 21.97i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 17-07-14Rekord Polski(U23) 21.59*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 17-05-13Rekord Polski(U23) 21.51*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 17-01-17Rekord Polski(U23) 21.17*
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15Rekord Polski(U23) 20.32

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:10:00

Start: 18-05-26   15:45:00

1 55 Rafał RENDASZKA 98-01-06 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 13.24  SB   

I II III IV V VI

12.63 x 12.45 12.26 12.77 13.24Rafał RENDASZKA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:10:00

Start: 18-05-26   15:45:00

1 8 Wojciech FLORKÓW 00-05-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.17     

2 725 Maksymilian ZAREMBA 00-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.86     

I II III IV V VI

x 9.64 10.17 9.00 10.14 10.02Wojciech FLORKÓW

9.71 9.50 9.43 9.86 9.51 9.86Maksymilian ZAREMBA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:10:00

Start: 18-05-26   15:45:00

1 203 Wojciech GAWĘDA 02-01-22 KS Żak Wałcz(ZP) 11.46  PB   

2 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.93  PB   

3 64 Kamil PIERŚCIONEK 02-04-21 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 10.82     

4 60 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 9.00     

I II III IV V VI

11.18 11.17 11.04 11.19 11.42 11.46Wojciech GAWĘDA

9.51 10.09 10.93 10.14 10.30 10.48Jan DAWID

10.36 10.27 10.57 10.82 10.10 10.25Kamil PIERŚCIONEK

8.31 9.00 8.59 8.54 8.17 8.57Krystian WAŁĘGA

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:15:00

Start: 18-05-26   15:45:00

1 720 Julia BARDA 00-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.68  SB   
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2 481 Alicja GRABARCZYK 99-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 28.02     

3 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 22.76     PK

I II III IV V VI

32.55 35.68 29.00 31.73 33.43 34.43Julia BARDA

24.67 27.08 26.86 x 28.02 xAlicja GRABARCZYK

20.95 20.66 22.76 19.96 20.30 21.03Anna KIELING

 

Skok wzwyż M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:15:00

Start: 18-05-26   15:10:00

1 70 Krzysztof RATAJCZYK 78-06-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.80     PK

1.70 1.76 1.80 1.83

o xxo xo xxxKrzysztof RATAJCZYK

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:15:00

Start: 18-05-26   15:10:00

1 102 Jan TRAFAS 01-07-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.74  PB   

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.72 1.74 1.76

o o o o xo xxo xo xxxJan TRAFAS

 

800 m K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   16:25:00

1 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 2:30.15     691

2 14 Aleksandra ŻUKOWSKA 01-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:46.32     503

3 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 2:48.76     477

4 18 Sara DONDZIAK 01-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:07.55     298

 

400 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   16:25:00

1 13 Julia LASKOWSKA 00-08-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 68.574     

 

400 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   16:25:00

1 815 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 59.482  PB   
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2 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 60.305     

3 8 Aleksandra MAJEWSKA 01-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 60.563     

4 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 67.931     PK

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:25:00

Start: 18-05-26   15:45:00

1 150 Wiktoria MACIOSZEK 01-07-23 ULKS Tychowo(ZP) 30.25     

2 6 Natalia BOROWSKA 02-03-12 GULKS Barwice(ZP) 28.38  PB   

3 10 Zuzanna ŁUKASIK 02-07-28 GULKS Barwice(ZP) 26.58  PB   

I II III IV V VI

x x 26.66 30.25 rWiktoria MACIOSZEK

25.77 28.38 26.05 27.51 x xNatalia BOROWSKA

24.20 25.21 26.58 24.90 25.00 xZuzanna ŁUKASIK

 

400 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   16:30:00

1 723 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 51.636     

2 212 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 52.825  PB   

3 60 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 55.014     

4 68 Marek PETRYNIAK 02-09-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 60.663  PB   

 

400 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   16:35:00

1 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 51.473  SB   PK

2 90 Tomasz KRYGIER 99-11-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 55.114     

3 203 Dominik SZUBARTOWSKI 99-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 56.965     

 

5000 metrów chód juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna AZS Poznań Ostrawa 07-07-12Rekord Polski(U18) 22:58.94

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   17:05:00

1 68 Michalina ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28:03.60     

 

5000 metrów chód K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna AZS Poznań Ostrawa 07-07-12Rekord Polski(U18) 22:58.94

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   17:05:00

1 70 Agata PIEKARZ 01-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24:12.97  SB   
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2 65 Marcelina OSIŃSKA 02-01-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27:41.02     

3 718 Kinga WALERIAŃCZYK 02-08-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28:13.45     

 

Trójskok K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:45:00

Start: 18-05-26   16:15:00

1 62 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.18  PB   +0.4

I II III IV V VI

x 11.42 12.00 11.86 12.18 12.18Aleksandra KWIECIEŃ
+1.8 +0.2 -0.5 +0.8 +0.4 -0.1

 

Trójskok K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(U18) 12.91

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:45:00

Start: 18-05-26   16:15:00

1 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.35  SB   +0.4

2 724 Agnieszka MACIEJEWSKA 01-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.80     +0.2

I II III IV V VI

11.30 x 11.35 x 11.20 11.00Zuzanna RÓŻAŃSKA
-1.2 +2.2 +0.4 +1.6 -0.1 +0.3

9.45 9.69 9.20 x x 9.80Agnieszka MACIEJEWSKA
-0.2 +2.3 +0.1 +0.9 +0.6 +0.2

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:45:00

Start: 18-05-26   16:35:00

1 55 Rafał RENDASZKA 98-01-06 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 39.54     

I II III IV V VI

x 38.70 x 39.31 x 39.54Rafał RENDASZKA

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ Koniec:  18-05-26  16:45:00

Start: 18-05-26   16:35:00

1 720 Maksymilian ZAREMBA 00-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.25     

I II III IV V VI

35.09 33.87 34.67 33.65 36.25 35.56Maksymilian ZAREMBA

 

400 metrów pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   17:10:00

1 355 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 62.645     PK
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2 27 Joanna ZAJAC 01-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 70.374     

3 353 Wiktoria MARKOWSKA 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 79.693     PK

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

FINAŁ Koniec:  18-05-26  17:05:00

Start: 18-05-26   16:35:00

1 720 Julia BARDA 00-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.36     

2 19 Marta MACIEJEWSKA 86-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.27     PK

3 481 Alicja GRABARCZYK 99-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 7.67     

I II III IV V VI

10.03 10.36 x 9.57 9.65 rJulia BARDA

8.27 7.64 6.99 7.74 7.73 7.72Marta MACIEJEWSKA

6.78 7.51 7.67 7.17 x 7.22Alicja GRABARCZYK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ Koniec:  18-05-26  17:05:00

Start: 18-05-26   16:35:00

1 150 Wiktoria MACIOSZEK 01-07-23 ULKS Tychowo(ZP) 12.56     

2 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.09  SB   

3 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.84     PK

4 6 Natalia BOROWSKA 02-03-12 GULKS Barwice(ZP) 9.72     

5 29 Dorota LIBERA 02-06-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.09  PB   

6 5 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 7.72  SB   

7 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 7.49     

I II III IV V VI

12.34 12.08 12.46 x 12.24 12.56Wiktoria MACIOSZEK

x 10.32 x 11.06 11.09 10.49Jagoda DELUGA

9.32 9.84 x x x 9.63Edyta BIELSKA

8.66 9.52 9.35 9.72 x 9.33Natalia BOROWSKA

8.06 7.79 9.07 8.98 9.09 8.70Dorota LIBERA

x 7.56 7.52 7.72 7.31 xKarolina BURBA

7.21 7.03 7.49 7.03 x 7.25Julia KOMOCKA

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 97-09-20Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   17:15:00

1 728 Jakub BARTCZAK 01-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 60.563  PB   

2 865 Miłosz KRAIŃSKI 02-01-25 LUKS Start Nakło(KP) 64.735  PB   PK

3 223 Dawid SAMORDAK 01-12-20 KL Iskra Białogard(ZP) 69.544     
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800 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   17:20:00

1 16 Milena SADOWSKA 99-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:19.16  PB   

2 19 Klaudia KALICKA 99-06-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:22.05     

3 381 Oliwia DRABIK 00-01-22 RAZ Szczecin(ZP) 2:46.96     

4 294 Wiktoria KURASIŃSKA 00-01-21 RAZ Szczecin(ZP) 2:56.07     

381 Marta JANIKOWSKA 00-02-20 RAZ Szczecin(ZP) DNS     

 

800 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   17:20:00

1 23 Julia STĘŻALSKA 02-04-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:16.93  PB   

2 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:21.12  PB   PK

3 47 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 MKL Szczecin(ZP) 2:22.37  PB   

4 13 Agnieszka WIERZBICKA 01-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:24.14  PB   

5 713 Wiktoria ŁATAK 02-12-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:30.17     

 

800 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   17:30:00

1 278 Jakub WOLENDER 00-11-21 RAZ Szczecin(ZP) 1:55.97  PB   

2 218 Karol PUSZKIEWICZ 89-12-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1:58.13     PK

3 44 Marcel ŁYSOŃ 00-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:59.34  PB   

4 17 Daniel WRÓBEL 99-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:05.20     

 

800 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17

Bieg 1/2
Start: 18-05-26   17:35:00

1 11 Paweł KOZAK 01-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:59.72     

2 101 Robert GÓRZYŃSKI 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 1:59.77     

3 383 Mateusz MIERZOWIEC 01-05-17 RAZ Szczecin(ZP) 2:00.29  PB   

4 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:03.86     

5 16 Patryk SOSZYŃSKI 01-02-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:04.01     

6 104 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:04.93  PB   

7 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:05.65     PK

8 383 Wojciech POGORZELSKI 02-05-13 RAZ Szczecin(ZP) 2:09.36     

9 384 Mateusz BIAŁAS 02-07-04 RAZ Szczecin(ZP) 2:24.52     

Bieg 2/2
Start: 18-05-26   17:35:00

1 9 Szymon SIWEK 01-07-19 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:04.19     

2 852 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 LUKS Start Nakło(KP) 2:13.17  PB   PK

3 207 Paweł WIKTOROWICZ 02-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:17.61  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł KOZAK 01-10-12 KL Bałtyk Koszalin 1:59.721     

2 Bieg 1 Robert GÓRZYŃSKI 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard 1:59.772     

3 Bieg 1 Mateusz MIERZOWIEC 01-05-17 RAZ Szczecin 2:00.293  PB   

4 Bieg 1 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino 2:03.864     

5 Bieg 1 Patryk SOSZYŃSKI 01-02-01 UKS Barnim Goleniów 2:04.015     

6 Bieg 2 Szymon SIWEK 01-07-19 UKL Feniks Świdwin 2:04.191     

7 Bieg 1 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek 2:04.936  PB   

8 Bieg 1 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino 2:05.657     

9 Bieg 1 Wojciech POGORZELSKI 02-05-13 RAZ Szczecin 2:09.368     

10 Bieg 2 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 LUKS Start Nakło 2:13.172  PB   

11 Bieg 2 Paweł WIKTOROWICZ 02-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty 2:17.613  PB   

12 Bieg 1 Mateusz BIAŁAS 02-07-04 RAZ Szczecin 2:24.529     

 

1500 metrów K + M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   17:40:00

1 326 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:09.88     

2 42 Paulina KACZYŃSKA 91-07-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:09.95  PB   

 

Trójskok M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)

FINAŁ Koniec:  18-05-26  17:40:00

Start: 18-05-26   17:05:00

1 353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.11  PB   PK0.0

2 720 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.80  =PB   +1.8

3 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.77  PB   -0.6

4 97 Krzysztof NOSAL 01-07-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.48  PB   0.0

5 31 Jan TRAFAS 01-07-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.61     +0.6

I II III IV V VI

x 12.63 x x 13.11 11.58Jędrzej RADZEWICZ
- +0.2 +0.9 +2.4 0.0 +0.3

12.36 11.85 x 12.80 12.35 12.34Jan GAŁGAŃSKI
+0.2 -0.7 -0.3 +1.8 -0.1 -0.4

x 12.30 12.72 12.77 x 12.77Paweł STELMASIK
+1.4 +0.8 -0.2 -0.6 -1.0 -0.2

x 11.34 12.05 11.96 12.03 12.48Krzysztof NOSAL
- -0.1 +0.5 +0.9 -0.1 0.0

11.61 11.60 x rJan TRAFAS
+0.6 +0.1 -1.0
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4x100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(U16) 48.57

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   17:50:00

1 89-09-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 50.122     

69 Małgorzata KOWALCZYK 00-09-03
62 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07
63 Klaudia SZKUDLAR 99-08-06
67 Marika WÓJS 99-04-09

 

4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- MKS Bytom Białystok 83-06-24Rekord Polski(U18) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99-07-17Rekord Polski(U18) 45.49

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   17:50:00

1 KL Iskra Białogard(ZP) 51.254     

203 Anna LEWANDOWSKA 01-05-02
202 Zofia STUPAK 01-03-26
204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02
206 Anastazja KANIA 02-04-29

2 UKL Ósemka Police(ZP) 53.073     

25 Paulina MALICKA 02-05-22
28 Julia OBERLAN 02-09-07

1 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21
35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01

 

3000 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   18:10:00

1 42 Andrzej KUŚMIDER 83-09-23 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9:15.58     PK

2 909 Piotr BAKAN 00-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 10:31.59     

1000m 42 3:09,70

Międzyczasy

2000m 42 6:17,8

Andrzej KUŚMIDER

Andrzej KUŚMIDER

 

3000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 00-09-07Rekord Polski(U18) 8:15.60

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   18:10:00

1 300 Kacper PIETKIEWICZ 02-05-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 10:26.62     

2 8 Mateusz BOĆKO 01-05-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11:04.09     
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4x100 metrów juniorów mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 UKS ORKAN Środa Wlkp. Łódź 13-07-27Rekord Polski(U18) 41.82
 POLSKA Kowno 01-08-04Rekord Polski(U18) 41.31

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   18:00:00

1 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 43.874     

722 Kacper ŚMIDOWICZ 01-04-13
738 Igor SZELĄGOWSKI 01-06-24
723 Bartosz JAROSZ 02-07-09
729 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02

2 89-09-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 48.453     

69 Jan ZEMBIK 00-01-22
61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22
68 Marek PETRYNIAK 02-09-04
60 Jakub BARTCZAK 01-03-26

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 05-08-27Rekord Polski(U16) 13:37
MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 05-09-25Rekord Polski(U16) 13:51.05

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   18:30:00

1 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:44.63     

2 982 Paulina WOŹNIAK 03-09-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 18:55.16     PK

69 Aleksandra WILCZYŃSKA 04-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF     

1000m 60 5:26

Międzyczasy

2000m 60 10:58

Julia WICZKOWSKA

Julia WICZKOWSKA

 

5000 m chód M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-05-26   18:40:00

1 59 Kacper NICPOŃ 99-10-16 MKL Szczecin(ZP) 24:20.94     PK
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